Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Основная общеобразовательная школа с.Калинино

МБОУ ООШ с. Калинине
Приказ № 31/3-п

«О создании группы Родительского контроля» от 03.09.2020г

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать группу Родительского контроля с 03.09.2020г на 2020-2021 учебный год:

Председатель: Попенко Марина Николаевна, родитель
Члены комиссии: Шураева Анна Викторовна, родитель
Шмакотина Оксана Владимировна, родитель

Дирекгор_ у -  Чумилина Н. А.

С приказом ознакомлены^

		2021-04-08T14:08:09+0300
	Директор МБОУ ООШ с. Калинино Чумилина Нина Анатольевна